
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 
______________ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
__________________________________________ 

Số:        /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử viên chức đi đào tạo liên thông từ Trung cấp điều dưỡng lên Cao 

đẳng ngành Điều dưỡng 
____________________ 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Giấy báo nhập học ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Trường Cao 

đẳng công nghệ Y – Dược Việt Nam; Đơn xin đi học ngày 25/9/2024 của bà Chu 

Thị Thanh; 

 Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính - Kế hoạch - 

Tài chính, Bệnh viện Tâm thần; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Cử bà Chu Thị Thanh, Trình độ chuyên môn Trung cấp điều 

dưỡng, nhân viện Khoa Trị liệu tâm lý – Phục hồi chức năng – Chăm sóc – Dinh 

dưỡng thuộc, Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

 Đi đào tạo liên thông từ Trung cấp điều dưỡng lên Cao đẳng ngành Điều 

dưỡng, hình thức vừa học vừa làm tại Trường Cao đẳng công nghệ Y – Dược 

Việt Nam năm 2024. Địa điểm học tại 61 Lý Thái Tổ, phường Yên Đổ, tp 

Pleiku, tỉnh Gia Lai. 

 Điều 2. Bà Chu Thị Thanh sắp xếp thời gian tham gia đào tạo đúng thời 

gian quy định. Kinh phí đào tạo cá nhân tự túc. 

  Điều 3. Các Trưởng khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 
 


		2024-10-14T09:46:23+0700


		2024-10-14T10:39:18+0700


		2024-10-14T10:39:18+0700


		2024-10-14T10:39:18+0700


		2024-10-14T10:39:18+0700




